御　見　積　書
 No.

お客様コードNo.

平成     年    月    日

                              御中

下記の通り御見積り申し上げます。

〒530-0047
大阪府大阪市北区西天満３－５－１０
オフィスポート大阪５１０号
特許事務所 富士山会
TEL(0120)149-331 FAX(0120)149-332

 1.受渡期日 別途打ち合わせ

 2.納入場所 別途打ち合わせ

 3.支払条件 お約束通り

 4.有効期限 お見積作成日より３ヶ月

検   印 担当者印

品　　　　　名 数　量 単位 単　価 金　　額

商標調査      1    10,500     10,500

印紙代（出願時）      1    21,000     21,000

手数料（出願時）      1    26,250     26,250

印紙代（１０年分、登録査定時）      1    66,000     66,000

手数料（登録査定時）      1    12,600     12,600

成功謝金（登録査定時）      1    21,000     21,000

こみこみ割引（商標調査）      1   -10,500    -10,500

 御 見 積 金 額 ￥１４６,８５０-（消費税込）

小　　　計     146,850

合　　　計     146,850

備 考：